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Gjén’nomsnittli.g' - Dedssannsynlighet

1846-1850 antall gjenstdende pr. dr pr. 1 000
Alder (x) Levende (x) Degde (dx) levedr (ex) levende (gx)
Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner
100000 100000 12497 10703 45,44 48,60 - 124,97 107,03
87503 89297 3670 3483 50,88 53,39 - 41,95 39,01
83833 85814 2021 2018 52,09 54,54 24,11 23,51
81812 83796 1595 1682 52,36 54,84 19,49 20,07
80217 82114 1136 1191 52,40 54,95 14,16 14,50
79081 80924 827 841 52,14 54,75 10,46 10,39
78254 80083 660 676 51,69 54,32 8,43 8,44
77594 79406 552 574 51,12 53,78 7,12 7,23
77042 78832 503 510 50,49 53,17 6,53 6,47
76539 78322 412 405 49,81 52,51 5,39 5.18
76126 77917 342 319 49,08 51,78 4,49 4,09
75784 77598 325 289 48,30 50,99 4,29 3,73
75459 77309 317 274 47,51 50,18 4,20 3,54
75142 77035 299 300 46,70 49,36 3,98 3,90
74843 76735 286 322 45,89 48,55 382 4,19
74557 76414 311 3438 45,06 47,75 4,18 4,56
74245 76065 366 361 44,25 46,97 4,93 4,75
73880 75704 418 341 43,47 46,19 5,66 4,51
73462 75363 462 345 42,71 45,40 6,29 4,58
72999 75018 564 387 41,98 44,60 7,73 5,16
72435 74631 626 415 41,30 43,83 8,65 5,56
71809 74216 608 423 40,66 43,07 8,47 5,69
71201 73794 610 421 40,00 42,32 . 8.56 5,70
70591 73373 590 428 39,34 41,56 8,36 5,83
70001 72946 572 437 38,67 40,80 8,17 6,00
69429 72508 575 437 37,98 40,04 8,29 6,03
68853 72071 536 438 37,30 39,28 7,79 6,08
68317 71633 518 447 36,59 38,52 7,58 6,25
67799 71186 499 451 35,86 37,76 7,36 6,34
67300 70734 534 498 35,12 36,99 7,94 7,06
66766 70235 554 515 34,40 36,25 8,30 7,34
66212 639720 499 522 33,68 35,52 7,54 7,49
65713 69198 534 570 32,94 34,78 8,13 8,23
65179 68628 558 589 32,20 34,07 8,56 8,58
64621 68039 582 590 31,48 33,36 9,?1 8,68
64038 67449 641 633 30,76 32,65 10,01 9,38
63397 66817 681 640 30,06 31,95 10,74 9,58
62717 66176 670 628 29,38 31,25 10,68 9,49
62047 65548 629 614 28,70 30,55 10,14 9,36
61418 64935 686 666 27,99 29,83 11,17 10,25
60732 64269 654 678 27,30 29,14 10,77 10,55
60078 63591 622 622 26,59 28,44 10,35 9,77
539456 62970 653 640 25,86 27,72 10,98 10,16
58803 62330 667 649 25,14 27,00 11,34 10,41
58136 61681 771 663 24,42 26,28 13,26 10,75
57365 61018 754 652 23,75 25,56 13,14 10,69
56611 60366 739 636 23,06 24,83 13,06 10,54
55872 59730 839 651 22,35 24,09 15,02 10,90
55032 59079 849 646 21,69 23,34 15,44 10,94
54183 58432 997 737 21,02 22,60 18,41 12,61
53186 57695 990 776 20,40 21,88 18,61 13,45
52196 56919 916 749 19,78 21,17 17,54 13,17
51280 56170 976 855 19,13 20,45 19,04 15,22
50304 55315 955 880 18,49 19,76 18,98 15,92
T 49350 54435 1024 893 17,84 19,07 20,76 16,40




Tabell 11 (forts.).-Overlevelsestabell 846-1995 - -

‘ Gjennomsnittlig '~ ‘Dedssannsynlighet "~

1846-1850 antall gjenstéende pr. &r pr. 1 000

Alder (x) Levende (Ix) Dgde (dx) levedr (ex) levende (qx)

Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner
55 e 48325 53542 1078 941 17.20 18,38 22,31 17,57
56 i 47247 52602 1098 903 16,58 17,70 23,25 17,17
57 e, 46149 51698 1118 880 15,97 17,00 24,25 17,02
58 i 45029 50818 1137 925 15,35 16,28 25,26 18,20
S i 43892 49894 1304 1299 14,74 15,57 29,71 26,03
(10 B 42588 48595 1273 1407 14,17 14,98 29,90 28,95
[ IS 41315 47188 1210 1193 13,59 14,41 29,28 25,29
62 i 40105 45995 1345 1282 12,99 13,77 33,55 27,88
63 i 38759 44713 1472 1455 12,42 13,15 37.98 32,54
64 i 37287 43258 1536 1512 11,89 12,58 41,20 34,95
65 e 35751 41746 1532 1526 11,38 12,01 42,84 36,57
66 .o 34219 40219 1535 1531 10,87 11,45 44,85 38,07
67 e 32685 38688 1507 1584 10,36 10,88 46,11 40,94
68 .o 31178 37104 1501 1597 9,83 10,33 48,14 43,03
69 . 29677 35507 1664 1753 9,30 9,77 56,08 48,38
70 e 28012 33754 1566 1667 8,83 9,25 55,89 49,39
/% I 26447 32087 1490 1568 8,32 8,71 56,34 48,87
7 24957 30519 1701 1765 7.79 8,13 68,15 57.84
73 e 23256 28754 1770 1960 7,32 7.59 76,11 68,16
74 i, 21486 26794 1878 2233 6,88 7.11 87,42 83,34
75 e, 19608 24561 1938 2265 6,49 6,72 98,82 92,23
76 e, 17670 22296 1941 2298 6,15 6,35 109,85 103,08
77 e, 15729 19997 1934 2291 5.85 6,02 122,97 114,56
78 e, 13795 17707 1728 1992 5,60 5,73 125,25 112,52
79 i, 12067 15714 1691 2152 5,33 5,40 140,11 136,92
80 i, 10377 13563 1417 1873 512 5.17 136,58 : 138,07
81 e 8959 11690 1107 1423 4,85 4,92 123,51 121,73
82 e, 7853 10267 1096 1447 4,46 4,53 139,55 140,90
83 e 6757 8820 1152 1453 4,10 4,20 170,48 164,71
84 i 5605 7368 1035 1319 3,84 3,92 184,62 178,97
85 e 4570 6049 896 1105 3,60 3,67 196,14 182,62
86 . 3674 43944 807 994 3,35 3,38 219,63 201,13
87 e 2867 3950 698 900 3,15 3,10 243,59 227,98
88 . 2169 3049 540 713 3,01 2,87 249,16 233,85
89 i, 1628 2336 483 707 2,84 2,60 296,44 302,53
90 i 1146 1630 343 533 2,83 2,51 299,71 327,28
91 e 802 1096 210 322 2,82 2,48 262,37 293,82
92 e, 592 774 177 245 2,65 2,31 298,95 316,70
83 e, 415 529 130 175 2,56 2,15 313,09 331,07
94 i, 285 354 89 126 2,50 1,96 312,34 357,26
95 e, 196 227 73 92 2,41 1,77 372,12 405,34
[ 123 135 40 63 2,55 1,64 328,16 467,96
97 e, 83 72 22 35 2,55 1,65 263,70 480,35
98 i, 61 37 16 14 2,28 1,71 263,54 365,22
99 i, 45 24 15 12 1,92 1,41 335,79 491,31
100 e, 30 12 12 7 1,64 1,29 410,39 577,22
10T e, 18 5 9 2 1,43 1,37 508,22 413,35
102 e 9 3 3 2 1,39 0,98 375,37 599,20
103 ... 5 1 3 1 0,92 0,71 632,12 819,91
104 ., 2 0 2 0 0,65 0,65 864,66 864,66
0,64 0,64 864,66 864,66
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